CÂMARA MUNICIPAL DE

Ç PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 1.041/2025

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

LEONARDO LIMA DA COSTA, vereador com assento nesta Casa Legislativa,
subscrito conforme o regimento em vigência, vem, respeitosamente, indicar à
Excelentíssima Sra. Prefeita Raimunda Nilda da Silva Cruz, Chefe do Poder Executivo
Municipal, e extensivo à Secretaria Municipal de Limpeza Urbana-SELIM, A Limpeza e
Capinação na Área verde localizada em frente Garage 30, na Rua Campo Azul, situado no
bairro de Cajupiranga em Parnamirim. (FOTO EM ANEXO)

Justificativa

A referida área encontra-se com acúmulo de vegetação e resíduos, o que pode
representar riscos à saúde e à segurança da população. Diante disso, solicitamos a limpeza e a
capinação para garantir melhores condições para a comunidade local.

Esperando no atendimento do pleito, antecipadamente agradeço.
Plenário Dr. Mário Medeiros 29 de maio de 2025.

Edaada A Ê

Ed y E

eonatdo Lima da Costa
ereador Autor

Av. Castor Vieira Régis, s/n2/Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www .parnamirim.rn.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: 03/0G/ 202S
Iha0g finrando

(Secretário

RA MUNICIPAL DEÁS PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

ANEXO

WWww.parnamirim.r